

KONTRAKT FOR SHOWGRUPPA SR. 2018/ 2019

Kontrakten gjelder mellom Ben Nguyen (se vedlegg for egen avtale.)
(ELEVENS FULLE NAVN)

OG

Steps Dansestudio ved Marthe Linn Hellestveit & Kine Rostøl Ottesen

VARIGHET

Kontrakten gjelder for 1/ ett skoleår av gangen: 2018/ 2019.

Eleven binder seg til å delta på alle obligatoriske treninger hele skoleåret.

TRENINGSUKER

2018: Uke 35 – 48 (Høstferien uke 41 – ingen trening)

Nb! Første showgruppe SR trening er uka etter semesterstart.

2019: Uke 3 – 20 (Vinterferie uke 9 + påskeferie uke 16 og 17 – ingen trening)

OBLIGATORISK TRENING FOR SHOWGRUPPA SR. SOM ELEVEN SELV MÅ MELDE SEG PÅ:

- 1 time klassisk ballett per uke på Steps Dansestudio
- 1 time hip hop per uke på Steps Dansestudio

Dersom du går på danselinjen på vgs, og får ballett hver uke der, kan du bytte ut ballett med et annet kurs på Steps. (Eks: jazz/ moderne/ lyrisk..) Dersom du mangler teknikk i en spesiell stilart kan pedagogene på Steps kreve at du tar en annen klasse enn ballett og hip hop.

OBLIGATORISK TRENING FOR SHOWGRUPPA SR. SOM ER GRATIS

- SR trening mandager fra 20.45 – 22.00

(NB! Når det nærmer seg juleforestillingen kan vi holde på til 22.30).

HØSTEN 2018

Høsten 2018 har showgruppa fokus på arbeidet med årets juleforestilling.

OBLIGATORISKE TRENINGER IFM JULEFORESTILLING 2018

Ekstraøvinger på Steps kun for showgruppa, lørdag & søndag i uke:

- 37 – 38 – 42 – 44 – 46 - 47

Sett av hele helgen!

GENERALPRØVER OG JULEFORESTILLING

JR & SR har generalprøve på sine innslag i Sandnes Kulturhus **mandag** (og kanskje tirsdag) i uke 48

Hoved-generalprøver og forestillinger torsdag/ fredag/ lørdag/ søndag i uke 48 og 49

Nærmere informasjon ang juleforestilling og oppmøtetider kommer.

VÅREN 2019

OBLIGATORISK OPPMØTE OG TRENING

Våren 2019 har showgruppa fokus på å jobbe med teknikk i ulike stilarter. Showgruppa får delta i ulike små danseoppdrag som kommer inn til Steps. Sommeren 2019 skal showgruppa JR/SR og MINI ha show i Stavanger.

OBLIGATORISK OPPMØTE IFM 17. MAI

- Generalprøve på Steps søndag 12. mai kl. 18 – 19.30
- Folketoget 17. mai i Stavanger

FRAVÆR

Det skal ikke være fravær fra obligatoriske showgruppetreninger, hverken ukentlige gruppetimer eller showgruppetimer. **Dersom du har fravær på mer enn 2 showgruppetreninger vil du miste din plass i showgruppen. Har du fravær på dine 2 obligatoriske ukentlige treninger (ballett/ hip hop) vil du også kunne miste din plass i showgruppen.** Dersom eleven mister mer enn 1 obligatoriske treningstimer før jul vil eleven bli tatt ut av koreografier til juleforestillingen. Dersom eleven går glipp av helgetreninger vil eleven bli tatt ut av koreografier til juleforestillingen.

Vårsemesteret er like viktig som semesteret før jul. Deltakere i showgruppa plikter å stille på alle treninger også dette halvåret. Dette er viktig for den enkelte elevs tekniske/ danseriske utvikling, men også for samholdet og fremdriften i gruppa.

Sykdom:

Dersom eleven er syk, men ikke smittsom skal eleven være til stede på timen (se på). Ved langvarig sykdom kan eleven bli tatt ut av koreografier til forestillinger.

Gi beskjed i god tid:


Eleven skal alltid gi beskjed om fravær i god tid. Beskjed skal gis skriftlig til kontoret på Steps Dansestudio.

REGLER FOR SHOWGRUPPA

- Møte presis til alle showgruppetimer
- Møt i passende klær for dansetrening med håret i hestehale
- Møt med en positiv holdning og jobb så hardt du kan i alle showgruppetimer 😊

VED Å SIGNERE PÅ DENNE KONTRAKTEN AKSEPTERER DU ALLE VILKÅR I KONTRAKTEN:

Stavanger 07.06.2018



(Signatur for Steps Dansestudio)

(Elevens signatur)

For elever under 18 år: _____

(Foresattes signatur)

Emne **Re: Senior 2018/19**
Avsender Ben Nguyen <ben.nguyen01@hotmail.com>
Mottaker post@steps-dansestudio.no <post@steps-dansestudio.no>
Dato 2018-06-07 13:42



Ja! Jeg forstår det.
God sommer!
Hilsen Ben

Sent from my iPhone

On 7 Jun 2018, at 11:05, "post@steps-dansestudio.no" <post@steps-dansestudio.no> wrote:

Hei Ben

Så kjekt for deg at du skal være med på Tå Hev, det er jo en unik mulighet for deg! Litt leit for oss, men vi heier på det! :)

På grunn av dette kan du da ikke være med på juleforestillingen dessverre. Mye av arbeidet opp mot forestilling skjer nettop i helgene og det vil ikke være tilstrekkelig med tid på mandagsklassene. Men du kan selvfølgelig få lov til å være med i showgruppa selv om du ikke er med på forestillingsarbeidet. Frem til vi starter arbeidet med forestillingen (ca. høstferien) kan du få være med på mandagsklassene og etter jul blir du med på alt. Du er da altså med i showgruppa SR, men ikke på forestillingsarbeid. Høres det ut som en god plan?

Nydelig dag til deg og god sommer! :)

Hilsen Kine og Marthe
Steps Dansestudio

Den 2018-06-06 23:24, skrev Ben Nguyen:

Hei!
Tusen, tusen, tusen takk for en plass i SGSR 2018 & 2019!
Jeg er veldig takknemlig og super glad, MEN jeg har noen spørsmål.
Jeg skal være med på årets På Tå hev for gutter (det er ett prosjekt der de skal bare bruke mannlige dansere denne gang, dere vet nok hva Tå Hev er) og da er mine spørsmål:
-Kan jeg fortsatt være med på Juleforestillingen selv om jeg blir borte ca. hver lørdag fra august til 22. november (hvis jeg kommer på alle andre treninger?)
-Hvis ja, så skal jeg jobbe så hardt som bare det! Hvis ikke så lurte jeg på om jeg fortsatt kunne gå i showgruppa? Fordi det vil jeg veldig gjerne.
-Er det en annen løsning for dette og kanskje?
Igjen, tusen takk. Dette ville jeg veldig gjerne.
Mvh. Ben Nguyen